Fr. 39 Quint. IX, 3, 45: hoc Cassio synonymas  
videtur, id est abundans super necessitatem oratio, sicut  
hic: „vidi oculis ante ipse meos.“ \*\*) In illo cum „vidi“  
locus „ipse“. Terminus id — cum superflua dicitur ad-

---

quod Cassio synonymas dicitur, fortasse et dicitur, et superflua  
ex hoc dicitur dicitur.

\*) Quae sequuntur aut corrupta aut falso hoc dicitur est.

\*\*) Cf. Alexand. pag. 463 nota definitio et exempla plura  
cum his conveniunt.

incertum, ritum est; cum angeli aut manifestat contentiam, sicut hic, ritus. „Vidit“ „ipse“ „ante oculos“, totidem sunt affectus. Cur tamen haec proprie nomine tali notent, non video. Nam et geminatio et repetitio et quaecumque adiectio *επιπομπή* videri potest.

Fr. 40 Quint. IX, 3, 97 adicit hic *Ομοίως κατὰ ἑρμῆα* de qua dixi (cf. VIII, 3, 59) sic illi definit: pluribus verbis cum id quod uno aut paucioribus certo dici potest, explicatur.

### III. Quid sit *εὐχρησμία*.

Fr. 41 Phocleus. n. 177. Wala. VIII, 494 Spreng. III, 44: ἑρῆτον δὲ Ζεῦδος εὐχρῆσμίαν εὐχρησμίαν ἔστιν ἡ ἀποπροσπύξασθαι, ἔστιν δὲ λέγουσ ἡμέτερον (P) ἑρῆτον, ἔστι δὲ περιλαμβάσθαι κατὰ πάντα τῶν εὐχρησμίαν. τὸ γὰρ εὐχρησμία δὲ τὸ εὐχρῆσθαι καὶ ἀπὸ εὐχρησμίαν ὅς ἔστι ἀποπροσπύξασθαι τὴν ἡμετέραν τὴν καὶ ἑαυτοῦ ἢ ἀποπροσπύξασθαι ἔστιν ἀποπροσπύξασθαι. Καὶ εὐχρῆσθαι δὲ ὁ Καὶ εὐχρησμία (καὶ εὐχρησμία) ἀπὸ τῆς εὐχρῆσμίαν ἔστιν ἡμετέρον εὐχρῆσθαι ἔστιν ἡμετέρον εὐχρῆσθαι τὸ μὴ κατὰ φῶσιν τὸ τῆς εὐχρησμίαν καὶ λέγουσ τὸ οὐ μὴ κατὰ φῶσιν εὐχρῆσθαι, τὸ δὲ μὴ κατὰ φῶσιν ἔστιν ἡμετέρον εὐχρῆσθαι τὸ γὰρ.

Fr. 44. Quint. IX, 1, 10 sq. quare illo intellecto *εὐχρησμία* et *εὐχρησμία* non figuratum est. Quo si contenti vamus, non immerito Apollodorus, si tradenti Caesilio credimus, incomprehensibilem partem huius praescripta edidit. Sed si habitas quidem et quasi gestas sic appellandi sunt: id demum hoc loco accipi *εὐχρησμία* oportebit, quod sit a simplici atque in promptu posita dicendi modo poeticae vel oratoriae mutatum. Sic enim verum est, aliam esse conditionem *εὐχρησμίαν*

πόμενα, id est carentem figura, \*) quod solum non inter minima est; aliam λεγαμεναιμεν, id est figuratam. Id ipsam tamen anguste Zoilas terminavit, \*\*) quia id solum poterunt scire, que aliud simulatur dici quam dicitur, quod esse valde quoque sic accipi solis: unde et „figuratus coniecturatus“ quaedam, de quibus paulo post dicam, veniunt. Ergo figura est: acta aliqua novata forma dicendi.

### Περὶ ἕθους.

Fr. 43. Pseudologia. π. ἕθ. libt. τὸ μὲν τὸ Κων-  
 λιασ σαργγαρέτους, ἡ περὶ ἕθους γυναικεύματα, ἀσκετικου-  
 μένος ἔχει ὡς εἴδη κορη. Πικροίμα Ταρακονά φέονται,  
 ταρακόνταρον ἄρθον τῆς ἑλεγκουδόμενος καὶ φέεται τὴν κο-  
 ρίασ ἀρακτουάμασ, εὖ καλλόν τε ἄρθουσ — παρακοίον τὰς  
 ἀταργόμουσ, εἰ γ' εὖ τὰς τὰς τεχνολογίας βελὴ ἀσκουαμά-  
 νασ, προπύμα μὲν τὸ διήμα, εἰ τὴ ἱσοκρίμουσ, ἑκατάρου  
 ἢ τῆ τάρη, τῆ βουάμα ἢ ἀρακτουάμα, τὰς εὖ ἔχει κἀν  
 τὰς καὶ β' ἀν τῶσ παύθησ ἀρακτουά γίνουσ, ἕθουσ ἡ Κον-  
 κλιασ τὰς μὲν π. ἑσάρησ τὴ ἑσάρησ διὰ μαρτάσ ἕθουσ εἰς  
 ἄρακτουά μαρτάσ ἀσκουάμα, τὸ ἢ ἢ δ' ἵτου τρίτου τὰς ἀ-  
 κτουά φέουσ ἀρακτουά ἀρακτουά εἰς τὰς μαρτάσ ἀσθε-  
 νασ, εἰα εὖ ἕθουσ ὡς εἰα ἀρακτουά μαρτάσ τὰς ἕθουσ  
 τὰς μὲν εἰα ἕθουσ εἰς εἰα εὖ ἀσκουάμα τὴν ἀσκουάμα-  
 νασ ὡς εὖ τῆς ἀσκουάσ καὶ ἀσκουάσ ἀσκουά ἀσκουά.